



31/08/2024

בית הספר היסודי יהודה המכבי



הורים ותלמידים יקרים,

שנת הלימודים תשפ"ה יוצאת לדרך ואנחנו עודנו נמצאים במציאות מורכבת שבה תלמידים רבים עדין לא חזרו לבתיהם והפצע שנפער ב-7.10.2023 עדין לא התחיל להחלים, בהזדמנות זו ברצוני לאחל שיחזרו כל החטופים במהרה ושיבואו ימים טובים מאלה.

השנה האחרונה הדגימה לנו איזה קהילה מדהימה אנחנו, עת שפתחנו כולנו את ליבנו וקלטנו לבית הספר כ-30 תלמידים ותלמידות שהגיעו מהצפון והצטרפו לקהילה שלנו. החיבוק שהתלמידים, הצוות וההורים בקהילה שלנו נתנו למצטרפים החדשים העניקה להם תחושת שייכות החשובה כל כך, במיוחד בימים אלו.

יעקב רוטבליט כתב בשירו **התחלה חדשה:**

" התחלה חדשה, התחלה חדשה

ושלום לסיפור הישן

התחלה חדשה, התחלה חדשה

כי הלב כבר מוכן והגיע הזמן

להתחלה חדשה"

בכל תחילת שנה בית הספר מתמלא בהתרגשות רבה עם החזרה לספסל הלימודים ועם הצטרפות תלמידי שכבה א', שבהתרגשות פוסעים בפעם הראשונה במסדרונות בית הספר, אני מאחל להם השתלבות קלה ומהירה.

ברצוני לברך את כל תלמידי והורי בית הספר בברכת שנה טובה, שנה של רוגע ובשורות טובות, שנה שתיתן לכולנו רגעים של שקט ואושר.



בית הספר היסודי יהודה המכבי

כיתת תקשורת, ב3

אנו נרגשים ושמחים להודיע כי לראשונה נפתחת בבית ספרנו כיתת תקשורת בשכבה ב. אנו מאמינים כי שילוב ילדים ופתיחת כיתה זו מקדמת אצל כלל התלמידים את ערך השוויון. אנו רואים בקהילה חלק בלתי נפרד מהתהליך וסבורים שיחד נצליח לקדם חינוך לאורח חיים סובלני ולקבלת האחר על בסיס של הדדיות ושותפות.

פרויקט מפריחים תקווה

לאחר שנה כל כך מורכבת לכולנו, מאז ה-7.10, אני רוצה להציג לכם את פרויקט: "מפריחים תקווה" אשר כולל ציורים של תלמידי ותלמידות בית הספר המוצגים לראווה בחצר בית הספר. בהזדמנות זו אני רוצה להודות לרותם בן שלום ולקייטי קנבסקי על השקעה של שעות רבות בתכנון, עיצוב, מדידות וכל מה שהיה דרוש על מנת להוציא את הפרוייקט הזה לפועל.

העשרה בבית הספר

בשנת הלימודים שלפתחנו אנו נרחיב את שעות המייקרינג ובנוסף נקיים שיעורים אלו גם בשכבה ד'. שיעורי מוסיקה יתרחבו גם לשכבות ה' ו' ושיעורי יוגה יתרחבו לשכבות נוספות. במהלך השנה נקיים שיעורי מחול בשכבות ב' וג' ונמשיך לפעול על מנת להרחיב את פעילויות ההעשרה לתלמידי בית הספר.

מרחבי למידה

במהלך השנה האחרונה חנכנו את מרחב המדעים כמו גם את מגרש הקט רגל החדש בבית הספר. אנו פועלים על מנת להרחיב את סביבות הלמידה עבור תלמידי ותלמידות בית הספר.

בימי שישי בסוף היום היציאה מבית הספר היא מדורגת החל מ-11:50 לפי הפירוט הבא:

1. שכבות א' וב' כניסת ההורים דרך הכניסה הצדדית בצד המזרחי של בית הספר. ילדי

א' האיסוף מהכיתות וכיתות ב' ימתינו בחצר א' ב.

2. שכבות ג-ו יציאה מדורגת מהשער הראשי.

ביום הראשון ללימודים היציאה תהיה מדורגת כאשר סוף יום הלימודים נקבע לשעה

12:00.



בית הספר היסודי יהודה המכבי

מוכנות לשנת תשפ"ה

ברצוני להודות לצוות בית הספר על ארגון בית הספר והכיתות לקראת הגעת התלמידים והתלמידות לבית הספר. תודה מיוחדת לרועי ולצוותו על עבודה יסודית על מנת להביא את בית הספר לרמת ניקיון גבוהה מאוד.

בברכה

איתי סוקולובר

מנהל בית הספר "יהודה המכבי"